云南农业大学专业技术二级岗位推荐评审

结果公示

根据《云南省事业单位专业技术二级岗位管理试行办法》、《云

南农业大学关于第五轮岗位聘用专业技术二级岗位申报工作的通知》

规定，经个人申请、学院部门推荐、相关职能部门资格审查，2023

年 4 月 23 日学校召开由校内外专家组成的专业技术二级岗位推荐评

审会。通过申请人答辩、专家质疑评审环节，以无记名投票的方式推

荐确定 16 名人员拟聘用专业技术二级岗位人选。现将专业技术二级

岗位拟聘用人选名单予以公示(排名不分先后)。

序号 部门 姓名

1 农学与生物技术学院 陈军文

2 农学与生物技术学院 李富生

3 动物科学技术学院 冷  静

4 动物医学院 杨亮宇

5 动物医学院 赵红业

6 植物保护学院 陈  斌

7 植物保护学院 姬广海

8 植物保护学院 罗  琼

9 资源与环境学院 祖艳群

10 烟草学院 刘雅婷

http://nx.ynau.edu.cn/
http://nx.ynau.edu.cn/
http://dky.ynau.edu.cn/
http://dwyx.ynau.edu.cn/
http://dwyx.ynau.edu.cn/
http://zbxy.ynau.edu.cn/
http://zbxy.ynau.edu.cn/
http://zbxy.ynau.edu.cn/
http://zhxy.ynau.edu.cn/

11 烟草学院 汤  利

12 大数据学院

http://www.ynpai.cn/Default.aspx?WebShieldSessionVerify=kqJMfwtZIA3xOaV7KXYR
http://www.ynpai.cn/Default.aspx?WebShieldSessionVerify=kqJMfwtZIA3xOaV7KXYR